
Žirmūnų gimnazijos moksleiviai dėkoja medikams 

 ir sveikina su šventėmis  

Rašome Jums, brangūs medikai, nes norime padėkoti už Jūsų kantrybę, atsidavimą 

ir pagalbą. Šie metai tikrai buvo iššūkis visiems ir be Jūsų mes niekaip nebūtume 

išsikapstę. Ačiū Jums visiems už supratingumą tokiu sunkiu laikotarpiu. Ir ačiū už 

sukeltas šypsenas! Sunkios valandos, praleistos darbe, išlietas prakaitas, ašaros- 

viskas, ką Jūs padarėte ir darote yra nepaprasta pagalba mums. Jūs herojai, kurių 

gyvenime visada reikia ir  kuriuos labai mylime. Herojai, kurie aukojasi dėl kitų, 

kurie nepaiso aplinkybių ir darbo sąlygų, kurie viska padaro, kad tik pagelbėtų ir 

išgydytų. Ačiū jums už viską, ką padarėte ir darote. Linkime visko, ko tik jūsų 

auksinės širdys geidžia. Suprantame, kaip sunku jums nešti tokią didelę 

atsakomybę, kokią nešate gelbėdami visas žmonių gyvybes. Nepamirškite, jog jūsų 

darbai neliko nepastebėti. Mes palaikome jus, linkime jums daug stiprybės, išlikti 

sveikiems ir, svarbiausia , sakome nuoširdžiai ačiū iš visos širdies už visą sunkų 

darbą, kurį darote dėl visų mūsų! Dėkojame jums, mūsų didvyriams, dirbantiems 

tokiu negailestingu laikotarpiu - jūsų atsidavimas ir pagalba kitiems yra pavyzdys 

visiems! Tikimės, kad šventiniu laikotarpiu turėsite bent akimirką atsikvėpti, 

pailsėti ir atgauti savo jėgas. 

Žirmūnų gimnazija, IIc kl. 

 

Mes dėkojame medikams už  jų skirtą laiką gydyti žmones, už pasiaukojimą. Ačiū 

medikams, kad gelbėja  gyvybes.  Jūsų darbas yra labai svarbus ir šiuo metu Jūs esate 

užsiėmę kaip niekada. Dabar, artėjant šventėms, dalis Jūsų paaukoja savo šventes dėl 

sergančiųjų ir mes esame be galo dėkingi.  Linkime Jums gražių švenčių! 

Ignas V, Jonas, Hubertas Ib kl. 

Sveiki, Medikai, labai jums dėkojame už jūsų drąsą ir atsidavimą tokiu sunkiu metu. 

Linkime smagių, linksmų, atpalaiduojančių švenčių, linkime  būti stipriems ir 

atspariems virusams. Visi laikomės karantino nuostatų, kad jums būtų lengviau 

gelbėti gyvybes ir būtų mažiau naštos. Laukiame vakcinos ir, kai ji pasirodys, 

skiepysimės. 

 Gerų ir sveikų švenčių nuo Nojos, Ryčio ir Armino. 

 

 

Su šv. Kalėdom ir Naujaisiais 2021 metais. Linkiu, kad ateinančiais Jaučio metais 

nestigtų sėkmės ir laimės jums šiuo sunkiu laikotarpiu, o susidėlioti tikslai būtų 

įgyvendinti neskubant, bet kantriai, tvirtai ir iki galo! Linkiu, kad šita pandemija 

pagaliau baigtųsi ir kad baigtųsi tos bemiegės naktys, kurias dabar turit ištverti. 



Nerijus Ponomariovas Ib kl. 

Norime padėkoti už puikų darbą visiems gydytojams. Smagu žinoti, jog 

mūsų ligoninėse dirba santūrūs, geranoriški savo srities 

profesionalai, gebantys perteikti savo žinias ir nepasimesti kebliose 

situacijose. Linkiu ir toliau išlikti tokiems nuostabiems.  

Mieli gydytojai, ačiū už tai, kad aukojatės dėl Lietuvos gerovės. Kad kenčiate 

bemieges naktis, žmones, kurie vis dar netiki koronavirusu ir nesilaiko taisyklių. 

Ačiū, kad aukojate savo laiką su šeima, kad kitos šeimos galėtų ilgiau išlikti kartu, 

ačiū už jūsų kantrybę ir meilę Lietuvos žmonėms. Linkime ramių bei meile apsuptų 

švenčių!  

IV kl. 

 

 


